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LISTE DES TAUREAUX HOLSTEIN DONT LES PRODUITS AVEC UNE VACHE
19 - 66 OU 87 DOIVENT ETRE CODES 19

1 - TAUREAUX RED HOLSTEIN (codés 66) UTILISES PAR EVOLUTION DANS LE PRO-
GRAMME PIE ROUGE :

ABI RED PP DE000358665687 ERAGON NLO00765039529
ABLAZE DB00592209 FABER DB00912913
ACTION AIK NLO00671000936 FABIAN NL 000336388427
ALBANO DE000666321948 FALTO P DE000815804858
ALPEN REX NR00046040 FENO FR7216260249
ARAM RED NLO00543311971 FAGENO DEO000120551058
ATOMIC PP DE000122288261 FIDJI NL 000487340213
AVENTI FRU123485890 FLANO DB00297179
BAMA RED US003006988837 FRANC FR5615892237
BEV NICK NR78908965 FRANCIS DK004181503352
BILBAO DB00912926 FRESIA HOPE NR31244336
BRAVO US01920830 GEERT NL 000528108947
BREKEM CA000107559777 GENZO RED FR1212057813
BROEK HEIN 55 NR22824079 GESPARED FR3570622921
CADON DB00297286 GOLDEN BOY RED NR95391655
CAN BE BE000210627606 GOLDEN FUTURE NR95391652
CARMANO DE 000578889436 GOLDFEVER DE000538378610
CARMELITO DE 000535937370 GOLDIE NR70657060
CAVALIER DB00131797 GOLDSTAR DB00914031
CHAPPI DB00911554 HADIS RED FR5615892405
CLASSIC NL 000248268086 HERSIO ISY FR5356774980
COLORADO NL000944239050 HONDO DB00059900
COLOUR P NLO00539446391 HUDRIT FR3531422388
CONNY DB03900252 IPOD CA000105660831
CROWN RED US003143029863 ISGOOD P FR4439122469
DAAN NR84115830 JAIKO RED FR5367417276
DAKOTA NR86346640 JEROM DB00067375
DALWEIG ERIC NR13204003 JERUDO DE 000113878473
DEBATER NLOO0757038323 JUPILER DB00067523
DEBUTANT NLO00762769560 KOERIER 102 NR46160273
DEKADE NLO00898807028 JUSTIN P NL000922313969
DELEGATE R NL000663103102 KOERIER 104 NR46173391
DERTOUR NL000535216372 KOERIER 114 NR84683300
DESK NLO00964489466 KOERIER 116 NR84683303
DEVISE NLO00870130627 KOMLEAD NR77515722
DIKEMER HARRY NR31172931 KYLIAN NL000366692428
DIRECT RED NLO00940874585 LABEL P NLO00743121044
DON JUAN DE 000536741555 LACOSTE DK4181502822
DUBPROMOTION CD00376602 LAREDO DB00297224
EDELMUT DE000538189666 LARON NLO00497740632
ELBOY RED FR0109031700 LAZAR P NLO00645569836
ELLMAU DE000354165497 LEGACY DB00912904
ELLSPE NLO00719183933 LICHTBLICK DE 000345785578
ELSO NR99062392 LIMA NR13975868




LISTROTTO
LOGGER
LIRIO

LOU P RED
LOVER
LUCKY RED
LUDOX

LUZ RED PP
MAINSTREET
MAJESTO
MALVOY RED
MACK RED
MARTIJN
MILIK RedP
MIND P
MOEDIS RED
MONET RED
NANCY RED
NANO P RED
NOYAL RED
OKAIDI RED
PANDORA
PARAMOUNT
PARMA PP
PELICAN P
PERF AIKO
PERFECTION
PERICLES
POKER RED
PERLAY RED
POWER
POWERNAP
PREMIUM
PROXY RED
PUNCH P
PUNCH P
PUYOL RED
RANGER RED
RAZOR

NLO00688371421
DB00297272
DE000534423637
uS000141240868
NR46124982
DB00297248
FRD578720303
FR4947788674
NLO00871281041
NL000543413309
usS000132414870
FR2931360664
NR85825608
NLO00876749823
DE000536822008
FR2254903200
DB00297257
FR2931254852
NL000922564396
FR2931254720
FR2215668248
DE 000579542524
DB00060980

DE 00035364996
NLO00878890750
NLO00708611632
DEO000538270556
NR23199297
DE000357019653
FR8844196818
NR81239511
NLO000885518148
US000139419625
FR2929586139
NLO000899150808
NLO000899150808
FR2929586131
DB00592208
US000064481699

RED MIST
RED POWER
RED STAR
REMAKE P
RESPECT
REUBEN
RISING STAR
ROSEBUD R
ROWAN RED
RUACANA
RUBENS
RUDI

RUGNY
RULEAD
RULETO
RUMIRO
SAGAMORE P
SELAYO
SEOUL DRH
SERANO
SIGMAR
SLAG EVERT
SPENCER
STABILO
STRONGER P
TABLEAU
TACO
TEMPESTRED
TOCAR
TONTO
TOPPER
TRAVEL
TULIP
VELTIN
WESPOINT
ZAMBRANO
ZAND STAR
ZETHUIS JUBILANT

NLO00765039581
DE000666354866
DB00590302

US 000140346280
NR12381544
NR84900106
NR12645627
NLO00633377638
UK000000660019
IT019500366874
DB00912929
DB00920228
NL000352622473
DE000579790875
LUO00798414145
DB00913699
NLO00565715777
CA000104852643
DE000533932042
DEO000580143937
DB00590825
NR31245641
NL000341882275
ITOO7500007762
NLO00738606163
DE 000768555470
NR25570770
NLO00714190426
NL000243381922
US00022235
CD00311569
BE000811623887
NR81522242
DB00911351

DE 000580251482
DE000536011254
NR11891289
NR13508398

2 - TAUREAUX RED HOLSTEIN (codés 66) SOUMIS A AUTORISATION POUR UTILISATION
DANS LE PROGRAMME PIE ROUGE :

ALASKA
ALLURE
ALMIGHTY
ALTATOP R
ANRELI
ANTADMAD
APPLE RED
ARBOR RED
ARINO RED
ARMADA
ARNOLD
ASAP P
ATHENE
AUGUSTUS P
AVATAR RED
AXEL RED
BAILEE
BARNABY

DE000537502292
NR99080898
BE000843007654
NLO00648499675
NLO00767212247
3585046166
uS000139141470
US003132117064
DE001404867415
NL672633339
NLO00345645432
NL000692374294
NR81533137
NLO00840442679
DE000360940067
US003127359450
US02193274
DB00297020

BEAUTIFUL
BERGAMO
BIERCA RED
BLEND
BOEING P R
BREKAN
BRETAGNE
BRETAGNEDE
BRONSON
BURTON
CAMION
CAPALDI
CARNIVAL R
CAVEMAN
CENTRA
CHEROKEE
CLOUD
COCKTAIL 19

NR18988700
DE01224483944
NL467763801
NR10476964
US000144763663
DE000121518649
NL000538599944
DE000538599944
NR21455434
NL000523839679
NL000491095644
DE000362097678
NLO0O0866727338
US01842371
US01896279
US02166873
NL668849629
NR23019934




COLOREDO P
COLT P RED
COPPER RED
CORNER
DANCON
DECOY

DEFOE RED
DELCO

DELTA METEOR

DELTA POWERLINE P
DELTA SANDER RED P

DERECK
DIPRED ISY
DETROIT
DIVER
DUBDAY RED
DURHAM RED
DYNAMATE RED
ED RED PP
EDWAY
EFFORT RED
EFFECTIV
EFFIZIENZ
EMBRACE
EWAN RED P
FAITHFULL
FAROY RED
FELMO RED
FIDELITY
FINALE RED
FIRE

FLIGHT RED
FOXRED ISY
FREEST RED
GIBSS
GLORENT
IMPACT
INTRA PRED
JACUZZI R
JAMES
JEWEL
JOCKWAVE
JORDAN RED
JORDEN RED
JULANDY
KIBO

LADD P
LAURENS 193
LAWN BOY
LEAD OUT P
LICORICE RED
LINET

LO NOX RED
LOGIC RED
LUCKY PP RED
LYPOLL

MAD MAX
MARCEL RED
MARGIN RED

DE000355535940
uS000068731810
CDO00382635
DE000769795942
DE000666207147
CDO00394833
DE000536505996
CD05296742
NL714152318
BE412442614
NL718809982
US00049710
FR2211467455
DE000664101905
DE000354550499
US003129340665
FR4934530484
CD00381318
DE000357200193
DE000580498163
NLO00946768563
NLO0063083686
DE000538921512
NL000620468758
FR6118377407
NL000292906642
FR2720022436
NL890157367
NLO00396647605
US02260599
CD00392953
NLO000597120035
FR5008455592
NLO00574590532
CD05183450
NR10642281
NR12885533
FR5018710543
NLO00666249656
US01599157
US02135046
NR10419466
US17378279
NLO00328731187
NLO00699834858
NR85711545
US000069405976
NR83241700

US 000133080890
NLO00731935596
uUS02243767
5114000541
US02208576
US02034426
US000074228150
FRU132963655
DE000354587069
5996024475
US02090314

MARIO RED
MASKRED
MATISSERED
MELVIN RED P
METALLICA
MID MISTY
MILESTONE
MINGO RED
NEMO RED
MOMENTUM RED
MOUTARD
NECTAR P
NOMAD RED
NOMINATOR RED
NOVA STAR
NUNTIUS
OMIX RED
OPAL RED P
PARAMOUNT
PERIKLES
PASSE

PERO RED P
RAGER RED
RANGER
RECHARGE
REDHOT
REDNECK
REEVE RED
REGAL RED
REYNOLD JANO
RIDER

RODY RED
ROMANO RED
ROUGE RED
RUACANA
SABRE
SAILOR PP
SAKAI RED
SANDER
SANDRO P
SAVARD RED
SECURITY P
SHOCKWAVE
SIR RED
SNAKE

SOKO RED
SOLITAIR P
SOVEREIGN
SPICE P
STADEL
STUNTMAN
SUNNY RED
TABASCO
TEQUILA R
TICKET
TINSELTOWN
TEXAS ET
TONIKUM
TROUBADOUR

uS02244521
NLOO0639576868
DE000538116643
CA000105545170
NL000290730568
NR22779799
CD00400985
US02126651
NL000644585521
US02041332
NL000936200327
NL000840405209
US01895196
BE000914488171
NLO00633327998
DE000538921482
FR4242832228
FR8069815366
CDO00379846
DE0539273323
NLO00734216797
DE001404760550
US000072353457
CD05280970
US02082513
CD05333779
US003012170476
US003136877210
CD00352882
NR99235732
US02015876
NL000941032007
NLO00669505094
FR6951148591
IT019500366874
US02294994
DE0541006776
DEO000122579108
NR16756674
DE000123611040
CH120022840643
DE000770618331
NR85706470
DEO000540511152
DE000120938390
DE000355443635
NLO00576852597
uS02280017
DE0005408160
NR11772000
DEO00770417177
DE001404760565
US02071444
NLO00343663557
NL680287904
US02136013
CH120093571606
DE000349430124
CD00405801



TRUMAN RED
TURMERIC RED
TWIST
TWISTER

NL000682615176
NLO00683112584
NLO00737950386
NLO00367593805

VALPARAISO
VOLCANO
WHITE WONDER

US02180086
CD00403965
NR17882930

3 - TAUREAUX HOLSTEIN PORTEURS DU FACTEUR ROUGE (codés 66) AUTORISES DANS
LE PROGRAMME PIE ROUGE :

ABUNDANT P RF
ACME
ADONIS
ALCHEMY
APPOLO
APPLEJAX
ASTRO JET
BOY GEORGE
BURGUNDY
CABOY
CANNONADE
CHIEF MAN
DASSI
DECABRI
DERRENCE
DETROIT
DEVELOPER
DRAKE
DUPARC
ENHANCER
ESPERANTOW
FACTOR
FENDOR ISY
FICTION
FONTOY RF
FRAIKO
GECKO P RF
GEPSILY P
GERO P
GERONIMO RF
GOLDANIL RF
GONDOL RF
HANDY P RF

NLO000889152469
uUS0061720218
US0071588826
US0069080973
CDO00387627A
NLO00728052015
CDO00349040
CDO00381413
CDO00390115
2987022104
CDO00337679
CDO05627117
FR3523006961
FR3523006970
FR3588055701
DE000664101905
NL000641159099
US01668902
FR3528511790
CD00343514
NLO00738287780
US02129913
FR4934530695
NLO00390479437
FR4432722584
NL748931239
FR7230840399
FR5615061849
DEO00770050367
FR2912323800
FR2229183914
FR2920195832
NLO00751116034

HANSEN
INSPIRATION
JOPPER P
JORAT
JUBILANT
KAISER
LEADER
LEADER P
LENTINI
MARCEL ET
MARDI GRAS
MAX

ORKAN

ORN RF PP
PETISSO
PHIDEAUX
RAMSES RF
RED MARKER
RENAISSANCE
ROBINET
RUBENS
SNOW RF
SOLUTION P
SPARTA
STOLLBERG
SUMMUM
TEMPLEDALE REX
TIMOTHY
TRIPPLE THREAT
UTWIN
VASSAL
YAVA

2992017872
CD00363162
NLO00756052137
3594000852
CDO00376455
CD00389031
US01926780
NL754797988
DB00135508
US02138315
US02140604
US01943108
DB00246346
FR5455531977
FRITMI31272E
US02135113
FR5502638213
US02284915
CDO00401794
2280026430
CD05844883
NL000546483691
NLOO0713313666
NR13740998
DB00627323
5979049925
CD00359285
CD00380297
US01629391
8983041992
2984045801
NR83212612

4 — TAUREAUX ISSUS DU PROGRAMME PIE ROUGE EXPORTES EN POLOGNE et non dif-
fusés sur index génomiques en France :

DALMATIEN
DJERBA
DEVOS
DOLMEN
COBRA
DuUC
DELTA
DIEGO
DENVER
DISNEY
DEXTER
EBILO
ELITE

FR2923747067
FR5618206771
FR2931364214
FR2923747085
FR5645214332
FR2931257905
FR5645214349
FR2931364272
FR5653851308
FR2931364274
FR2931364276
FR5645214365
FR2923747121

Cette liste remplace celle du 15 février 2023

ESSIEN
ELEAD
FIRST
FORBAN
FANTA
FLORALYS P
FONZzY
FORD
GOLIATH P
GASPER
HAPPY
HALABAMA

FR2227482421
FR3528522127
FR5614254853
FR2931364452
FR2930879809
FR5645214414
FR2931364514
FR2924468629
FR2931364595
FR2930879972
FR5615286402
FR5632887042

Elle est validée par le Conseil d’Administration le 29 mars 2023




